臺北市和平實驗國民小學 114 學年度新生入學名單【第二階段-共同學區】
公  告

主旨：公告本校 114 學年度新生入學名單【第二階段-共同學區】

說明：

1、 依據「臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法」及「本校 114 學年度新生招生簡章」辦理。

2、 【共同學區】新生名單如下：

 就學編號 學童姓名 身分統一編號  就學編號 學童姓名 身分統一編號

正取 4468 胡○○ A23304**** 正取 9858 戴○○ A13370****

正取 4481 許○ A23298**** 正取 9859 戴○○ A13370****

正取 4538 劉○○ A23297**** 正取 9885 陳○○ A13363****

正取 4582 單○ A13370**** 正取 9962 莊○ A23297****

正取 4719 顧○○ B22576**** 正取 10888 林○○ A13360****

正取 6138 黃○○ A13364**** 正取 11083 王○ F23399****

正取 7133 陳○○ A23297**** 正取 12168 鮑○○ A17024****

正取 7189 白○○ A23297**** 正取 12270 詹○○ A23302****

正取 7202 蔡○○ A13357**** 正取 12317 何○○ A13369****

正取 7206 陳○○ A23297****

正取 24 名 正取 7224 張○○ A13369****

正取 7382 江○○ A13369****

正取 7383 齊○○ A23246****

正取 8443 李○○ A23300****

正取 8547 潘○○ H27008****

 就學編號 學童姓名 身分統一編號  就學編號 學童姓名 身分統一編號

備取  無

說明：

1.共同學區新生學生人數，正取 24 名，備取 0名。

2.最後設籍日：113 年 10 月 09 日。

3.正取生將另行寄發電子錄取通知單至家長 EMAIL 電子信箱，如未收到請來電本校教務處洽詢。

中 華 民 國 1 1 4 年 5 月 9 日